A seguito dell’eventuale successiva procedura di affidamento e prima della stipula del relativo 
contratto, l’operatore economico dovrà: 

a. Stipulare polizza assicurativa RCT/O, di durata pari al periodo della subconcessione, con un 
massimale unico non inferiore a euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00) per 
danni a terzi (RCT) per i danni a prestatori d’opera (RCO); detto massimale si intende prestato 
per singolo sinistro occorso durante il periodo di durata del contratto.  

b. Stipulare polizza assicurativa incendio e rischi accessori, di durata pari al periodo della

[...]

subconcessione, emessa con clausola "per conto di chi spetta" - pur essendo l’atto che viene 
stipulato una subconcessione e non una locazione -, la quale dovrà prevedere la copertura 
assicurativa per l’importo di euro 200.000,00 (duecentomila/00) per il rischio locativo e a 
copertura del rischio “ricorso terzi” un massimale di euro 1.500.000,00 
(unmilionecinquecentomila/00).  

3. Il Subconcessionario dovrà corrispondere la componente fissa dei canoni di subconcessione con 
cadenza trimestrale anticipata e la componente variabile entro il 31 gennaio di ciascun anno solare nel 
corso della durata della subconcessione oggetto del presente avviso.